
 

UCHWAŁA XXI/131/08 
Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 10 czerwca 2008r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie: przystąpienia  Gminy Bogoria do Lokalnej Grupy Działania 
,,Białe Ługi” 

 
 
 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art.22 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001r. nr 79, 
poz. 855 z póź. zmianami) Rada Gminy w Bogorii uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bogoria do Lokalnej Grupy Działania 
„Białe Ługi” 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zygmunt Madej 


